
STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ
Magistrát města Karviné Materiál�ZM

MRZ/13799/2019
Poř. číslo

Odbor: Odbor majetkový

Oddělení: oddělení majetkoprávní

Vyřizuje: Lovecká Jana Bc.

Materiál pro 5.  zasedání Zastupitelstva města Karviné konané   dne 29.04.2019

Převod části pozemu p. č. 1105/97, k. ú. Karviná-město - Bc. Blanka Sedlářová

Návrh usnesení
Zastupitelstvo města Karviné dle ustanovení § 85 písm. a) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, veznění pozdějších 
předpisů,

rozhodlo

převést z vlastnictví statutárního města Karviná do vlastnictví paní Bc. Blanky Sedlářové, nar.  bytem 
 část pozemku p. č. 1105/97, označenou jako pozemek p. č. 1105/110 o 

výměře 27 m2 v katastrálním území Karviná-město, obec Karviná, vzniklý oddělením na základě geometrického 
zaměření dle geometrického plánu č. 5747-44/2018, za účelem vybudování stavby “Přístavba k prodejně se 
smíšeným zbožím“ - rozšíření stávající prodejny na adrese Studentská 2375/16b, Karviná-Mizerov, s vytvořením 
nové zpevněné plochy před prodejnou, jejíž situace je uvedena v příloze č. 2 k tomuto usnesení, za kupní cenu ve 
výši Kč 300,-- (slovy: Třista korun českých) za 1 m2 pozemku, která odpovídá ceně obvyklé stanovené znaleckým 
posudkem, tj. celkem za 27 m2 ve výši Kč 8.100,- (slovy: Osmtisícjednosto korun českých) a uzavřít s paní Bc. 
Blankou Sedlářovou, nar. bytem /  Kupní smlouvu tak, jak je 
uvedeno v příloze č. 1 k tomuto usnesení.

Úkol: ano  / ne 

Důvodová zprava a přílohy důvodové zprávy

PC Příloha Název Komentář
ZM-5-OM-Převod části pozemku p.č. 1105-97, 
k.ú. Karviná-město-Bc. Blanka 
Sedlářová-DZ.pdf

důvodová zpráva

1 ZM-5-OM-Převod části pozemku p.č. 1105-97 
k.ú. Karviná-město-Bc. Blanka 
Sedlářová-1U.pdf

Příloha č. 1 k usnesení

2 ZM-5-OM-Převod části pozemku p.č. 1105-97, 
k.ú. Karviná-město-Bc. Blanka 
Sedlářová-2U.pdf

Příloha č. 2 k usnesení

3 ZM-5-OM-Převod části pozemku p.č. 1105-97, 
k.ú. Karviná-město-Bc. Blanka 
Sedlářová-1D.pdf

Příloha č. 1 k důvodové zprávě

4 ZM-5-OM-Převod části pozemku p.č. 1105-97, 
k.ú. Karviná-město-Bc. Blanka 
Sedlářová-2D.pdf

Příloha č. 2 k důvodové zprávě

Datum: 15.04.2019 Datum: 15.04.2019 Datum: 15.04.2019 Datum: 16.04.2019

Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
Materiál číslo: MRZ/13799/2019 Stránka 1 / 2



Blanka Rychla  Mária Durčáková
Ing. Helena 

Bogoczová Vladimír Kolek
Za formální správnost Vedoucí oddělení Vedoucí odboru Za předkladatele 

Předkládá: Rada města Karviné

Uložení formuláře na iPortál 
Složka          

Složka Archivního úložiště: 103

Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
Materiál číslo: MRZ/13799/2019 Stránka 2 / 2



 

Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Důvodová zpráva  ● Převod části pozemku p. č. 1105/97 v k. ú. Karviná-město – Bc. Blanka Sedlářová Strana 1 / 2 

 
 

Důvodová zpráva 

Převod části pozemku p. č. 1105/97 v k. ú. Karviná-město – Bc. Blanka Sedlářová 

Statutární město Karviná (dále též jen SMK) je vlastníkem pozemku p. č. 1105/97 (ostatní plocha, zeleň) 

o výměře 2.745 m2 v katastrálním území Karviná-město, obec Karviná, nacházejícího se v sídlištní 

zástavbě městské části Karviná-Mizerov, který obklopuje stavbu prodejny se smíšeným zbožím „Ferda“, 

vybudovanou v letech 2011 - 2012. Situace - ortofotomapa je uvedena v příloze č. 1 k důvodové zprávě. 

Dne 29.06.2010 Zastupitelstvo města Karviné rozhodlo svým usnesením č. 1213 převést do vlastnictví 

Jiřího Sedláře části pozemků p. č. 1105/6 o výměře cca 10 m2 a p. č. 1105/97 o výměře cca 156 m2, 

oba v k. ú. Karviná-město, za kupní cenu ve výši Kč 200,- za 1 m2, a to po vydání pravomocného 

stavebního povolení stavby prodejny se smíšeným zbožím včetně stavby účelových komunikací veřejně 

přístupných a přípojek inženýrských sítí. Jelikož na základě geometrického zaměření převáděných částí 

pozemků byly zjištěny odchylky od předpokládané výměry, Zastupitelstvo města Karviné svým 

usnesením č. 251 ze dne 13.12.2011 rozhodlo ve věci změny usnesení č. 1213 ve smyslu přesné 

specifikace převáděných nemovitostí – částí pozemků p. č. 1105/6 o výměře 2 m2 a p. č. 1105/97 

o výměře 177 m2. Nemovitosti tvořící funkční celek obchodu č. p. 2375 v Karviné-Mizerově přešly na 

základě Smlouvy o zúžení SJM ze dne 09.05.2012 na manželku pana Jiřího Sedláře, paní Bc. Blanku 

Sedlářovou, nar. bytem -  (dále též stavebník). 

Stávající obchod se smíšeným zbožím č. p. 2375/16b na ul. Studentská, Karviná-Mizerov, sestává ze 

samoobslužného úseku a pultového prodeje. Vzhledem k pozitivnímu vývoji, kladným ohlasům občanů 

a narůstajícímu počtu klientů se provozovatel – Bc. Blanka Sedlářová rozhodla investovat do zlepšení 

služeb a zvýšení prodejního komfortu s rozšířením vnitřního prostoru pro kupující – zvětšení prodejní 

plochy a realizovat přístavbu na pozemcích p. č. 1139/2, p. č. 1139/4 v jejím vlastnictví a na části 

pozemku p. č. 1105/97 ve vlastnictví SMK. Budova zachová stávající ráz, tj. plně zděnou čelní stranu 

se vstupními dveřmi do prodejny. Jedná se o stavbu nepodsklepené jednopodlažní přístavby k prodejně 

o zastavěné ploše 36 m2, stavbu zpevněných manipulačních ploch - 27 m2 a stavbu dešťové kanalizace. 

Provozní doba zůstane zachována: pondělí – pátek od 05:00 do 20:00 hodin, sobota a neděle od 07:00 

do 20:00 hodin. U provozovny nebude umístěn žádný přístřešek či posezení, nebudou poskytovány 

žádné občerstvovací služby. S tímto záměrem předložila dne 07.01.2019. Bc. Blanka Sedlářová žádost 

o odkoupení části pozemku p. č. 1105/97 za účelem rozšíření prodejny s vytvořením nové zpevněné 

přístupové manipulační plochy (27 m2). Požadovaná část pozemku je dle geometrického plánu č.  

5747-44/2018 nově označena jako pozemek p. č.  1105/110 o výměře 27 m2. Ve věci návrhu kupní ceny 

žadatelka doložila Znalecký posudek o odhadu tržní hodnoty nemovitosti – obvyklé ceny č. 

4645/22/2018 ze dne 10.12.2018 vyhotovený Ing. Oldřichem Hoderem se sídlem Březová 7/876, 736 01 

Havířov – Bludovice, který určuje obvyklou cenu pro účely sjednání ceny při prodeji ve výši Kč 300,- za 

1 m2 pozemku, tj. celkem za 27 m2 kupní cenu ve výši Kč 8.100,-. 

Stavebník, který hodlá uskutečnit svůj podnikatelský záměr – stavbu v nejkratším možném termínu, 

iniciativně předložil příslušnou žádost na místně příslušném stavebním úřadě (OSaŽP MMK), kterým 

byl vyzván k doložení souhlasu SMK, jako vlastníka pozemku p. č. 1105/97 s navrhovaným stavebním 

záměrem dle § 184a zákona č. 183/2006 Sb., stavebního zákona, v platném znění. S touto potřebou 

získání oprávnění k realizaci stavby dle stavebního zákona doručila Bc. Blanka Sedlářová dne 

30.01.2019 žádost o souhlas ke stavebnímu povolení, kdy souhlas s navrhovaným stavebním záměrem 

musí být vyznačen na situačním výkresu dokumentace, který je uveden v Příloze č. 2 k usnesení. Rada 

města Karviné svým usnesením číslo 271 ze dne 20.02.2019 rozhodla neudělit souhlas SMK, jako 

vlastníka pozemku p. č. 1105/97 v k. ú. Karviná-město s navrhovaným stavebním záměrem, a to 

vzhledem k tomu, že žádost o převod pozemku nebyla dosud řádně pojednána příslušným orgánem 

obce – ZM. 

Oznámení záměru převést část pozemku p. č. 1105/97 bylo zveřejněno v souladu s ust. § 39 odst. 1 

zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, na úřední desce ode dne 28.02.2019 do 19.03.2019. SMK 

neobdrželo žádné reakce ani jiné žádosti ve vztahu k předmětné nemovitosti.  

Kupní smlouva je uzavírána dle ustanovení § 2079 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský 

zákoník, v platném znění.  



 

Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Důvodová zpráva  ● Převod části pozemku p. č. 1105/97 v k. ú. Karviná-město – Bc. Blanka Sedlářová Strana 2 / 2 

 
 

 

Odbor komunálních služeb MMK nemá námitky k odprodeji části pozemku p. č. 1105/97 do majetku 

Bc. Blance Sedlářové z důvodu rozšíření prodejny se smíšeným zbožím a vytvoření nové zpevněné 

plochy před prodejnou. Odbor vydal dne 10.12.2018 Vyjádření vlastníka k záměru stavby pod názvem 

„Přístavba ke stávající prodejně se smíšeným zbožím a doplňkové stavby – manipulační zpevněná 

plocha před objektem, odvedení dešťových vod ze střechy přístavby“, jehož znění je uvedeno v Příloze 

č. 2 k důvodové zprávě. 

Odbor stavební a životního prostředí MMK vydal dne 03.01.2019 kladné Koordinované závazné 

stanovisko ke stavbě pod názvem „Přístavba k prodejně se smíšeným zbožím“, které konstatuje  soulad 

s politikou územního rozvoje, s územně plánovací dokumentací a z hlediska uplatňování cílů a úkolů 

územního plánování - přípustnost záměru bez stanovení podmínek, dále souhlas  orgánu ochrany 

přírody a krajiny s předmětným záměrem a souhlas orgánu veřejné správy v odpadovém hospodářství. 

Odbor majetkový MMK v současnosti nepřipravuje ani nerealizuje v zájmové lokalitě žádný investiční 

záměr.  

Rada města Karviné svým usnesením číslo 271 ze dne 20.02.2019 rozhodla, že je záměrem SMK 

převést z vlastnictví SMK část pozemku p. č. 1105/97, nově označenou jako pozemek p. č. 1105/110 

o výměře 27 m2 v katastrálním území Karviná-město, obec Karviná, blíže specifikovanou geometrickým 

plánem č. 5747-44/2018 do vlastnictví paní Bc. Blanky Sedlářové, nar.  bytem  

za účelem vybudování stavby “Přístavba k prodejně se smíšeným zbožím“ - rozšíření 

stávající prodejny na adrese Studentská 2375/16b, Karviná-Mizerov, s vytvořením nové zpevněné 

plochy před prodejnou, za kupní cenu obvyklou stanovenou znaleckým posudkem ve výši Kč 300,- 

(slovy: Třista korun českých) za 1 m2 pozemku. 

Odbor majetkový MMK na základě uvedených skutečností doporučuje rozhodnout převést z vlastnictví 

SMK do vlastnictví paní Bc. Blanky Sedlářové, nar. bytem  / -

část pozemku p. č. 1105/97, nově označenou jako pozemek p. č. 1105/110 o výměře 27 m2 

v katastrálním území Karviná-město, obec Karviná, vzniklý oddělením na základě geometrického 

zaměření dle geometrického plánu č. 5747-44/2018, za účelem vybudování stavby “Přístavba 

k prodejně se smíšeným zbožím“ - rozšíření stávající prodejny na adrese Studentská 2375/16b, 

Karviná-Mizerov, s vytvořením nové zpevněné plochy před prodejnou, za kupní cenu ve výši Kč 300,--, 

slovy Třista korun českých, za 1 m2 převáděného pozemku, která odpovídá ceně obvyklé stanovené 

znaleckým posudkem, tj. celkem za 27 m2 ve výši Kč 8.100,-, slovy Osmtisícjednosto korun českých, 

a uzavřít s paní Bc. Blankou Sedlářovou, nar. 26.02.1967, bytem Nová 1512/9, Karviná-Ráj, PSČ 

734 01, kupní smlouvu, jejíž znění včetně geometrického plánu č. 5747-44/2018 je uvedeno v Příloze 

č. 1 k tomuto usnesení. 

 

 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 1 / 6 

 
 

Příloha 

Příloha č. 1 k usnesení 

O s v ě d č e n í  
ve smyslu ust. § 41 zákona č. 128/2000 Sb. o obcích   zveřejněno od  do   

schváleno usnesením  Zastupitelstva města Karviné č. … ze dne … 

Vyhotovil: Magistrát města  Karviné, Odbor majetkový, Bc. Jana Lovecká 

Datum:            Podpis: 

 

KUPNÍ SMLOUVA 

MMK/SML/…/… 
Smluvní strany: 

1. statutární město Karviná 

 adresa: Fryštátská 72/1, Karviná-Fryštát, PSČ 733 24 

 zastoupené: Ing. Janem Wolfem, primátorem města 

 k podpisu oprávněna na základě  

 pověření ze dne 02.01.2019: Ing. Helena Bogoczová, MPA, vedoucí Odboru 

majetkového Magistrátu města Karviné 

 IČ: 00297534 

 DIČ: CZ00297534 

 bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s. Karviná-Fryštát 

 číslo účtu: 19-1721542349/0800 

 (dále jen „prodávající“)  

 a 

 2. Paní 

 jméno, příjmení: Bc. Blanka Sedlářová   

 rodné číslo:  /     

 IČO:  

 DIČ:   

bytem:   -  

 (dále jen „kupující“) 

 

prohlašují, že jsou plně způsobilé k právním jednáním a uzavírají v souladu s ustanovením 

§ 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen 

„občanský zákoník“) kupní smlouvu, která má tento obsah: 

I. 

1. Prodávající je vlastníkem pozemku p. č. 1105/97 – ostatní plocha, zeleň, v katastrálním 

území Karviná-město, obec Karviná. Nemovitost je zapsána v katastru nemovitostí 

u Katastrálního úřadu pro Moravskoslezský kraj, Katastrálního pracoviště Karviná (dále 

jen „katastrální úřad“) na listu vlastnictví číslo 10001. Výše uvedenou nemovitost nabyl 

prodávající do svého vlastnictví  na základě nabývacích titulů uvedených na příslušném 

listu vlastnictví. 

2. Geometrickým plánem č. 5747-44/2018  se oddělil z pozemku p. č. 1105/97 o výměře 

2.745 m² pozemek p. č. 1105/110 o výměře 27 m², to vše v katastrálním území 

Karviná-město, obec Karviná. 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 2 / 6 

 
 

3. Důvodem prodeje je rozšíření stávající prodejny se smíšeným zbožím situované na ul. 

Studenstská č. p. 2375/16b, Karviná-Mizerov – umístění zpevněné přístupové plochy.  

 

II. 

 

1. Prodávající touto smlouvou prodává (za úplatu odevzdává) kupujícímu pozemek p. č. 

1105/110 o výměře 27 m2, oddělený z pozemku p. č. 1105/27, v katastrálním území 

Karviná-město, obec Karviná, část obce Mizerov (dále též jen „nemovitosti“), se všemi 

právy a povinnostmi s nimi spojenými, a  umožňuje kupujícímu nabýt vlastnické právo 

k této nemovitosti, a to za sjednanou kupní cenu uvedenou v čl. III. této smlouvy, a kupující 

tuto nemovitost od prodávajícího za tuto kupní cenu přejímá a do svého vlastnictví kupuje.  

2. Prodávající prohlašuje, že na převáděné nemovitosti neváznou žádné dluhy. Prodávající 

dále prohlašuje, že mu není známo, že by na nemovitosti vázla jiná věcná břemena či 

zástavní práva než ta, která jsou uvedena v katastru nemovitostí katastrálního úřadu na 

příslušném listu vlastnickém.  

3. O převodu nemovitosti, jak je uvedeno v této smlouvě, rozhodlo Zastupitelstvo města 

Karviné svým usnesením číslo …… ze dne ……….. .  

III. 

 

1. Kupní cena za prodej nemovitosti citované v článku II. bod 1. této smlouvy byla stanovena 

dohodou ve smyslu výše uvedeného usnesení Zastupitelstva města Karviné, přičemž 

odpovídá obvyklé ceně nemovitosti stanovené znaleckým posudkem ze dne 10.12.2018 

vypracovaným znalcem Ing. Oldřichem Hoderem a činí Kč 300,- za 1 m2 pozemku, t. j. za 

27 m2 pozemku Kč 8.100,-. Celková kupní cena nemovitosti činí Kč 8.100,--, slovy 

Osmtisícjednosto korun českých.  

2. Kupující se zavazuje uhradit prodávajícímu kupní cenu uvedenou v předchozím odstavci 

této smlouvy na základě daňového dokladu - faktury vystavené prodávajícím, na účet 

prodávajícího uvedený v záhlaví této smlouvy a pod variabilním symbolem uvedeným na 

tomto daňovém dokladu - faktuře. Kupující se zavazuje uhradit prodávajícímu kupní cenu 

nejpozději ke dni splatnosti uvedeném na příslušném daňovém dokladu - faktuře.  

3. Smluvní strany této smlouvy se dohodly, že prodávající je oprávněn od této smlouvy 

odstoupit, neuhradí-li kupující prodávajícímu kupní cenu v plné výši ve stanoveném 

termínu.  

IV. 

 

Smluvní strany se dohodly na těchto podmínkách kupní smlouvy: 

1. Kupující se zavazuje, že prodávaný pozemek bude užíván pouze ke sjednanému účelu, ke 

kterému byl prodán, tj. k umístění stavby “Přístavba k prodejně se smíšeným zbožím“ na 

pozemcích p. č. 1139/2, p. č. 1139/4, p. č. 1105/97, vše v k. ú. Karviná-město, obec Karviná, 

ve smyslu rozšíření stávající prodejny se smíšeným zbožím situované na ul. Studentská č. p. 

2375/16b, Karviná-Mizerov, a to zejména k umístění zpevněné přístupové plochy. 

2. Kupující je povinen zajistit dokončení stavby dle odst. 1 tohoto článku a zajistit vydání 

kolaudačního souhlasu týkající se dokončené stavby, do dvou let ode dne provedení vkladu 

vlastnického práva do katastru nemovitostí dle této smlouvy.  

3. Za porušení smluvních povinností dle odst. 1. a 2. tohoto článku prodávající uplatní vůči 

kupujícímu smluvní pokutu ve výši Kč 2.000,- za každý jednotlivý případ porušení těchto 

povinností. Kupující se zavazuje zaplatit prodávajícímu smluvní pokutu do 30 dnů od 

doručení výzvy k zaplacení smluvní pokuty.    



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 3 / 6 

 
 

4. Zaplacením smluvní pokuty nezaniká povinnost kupujícího splnit povinnosti, závazky 

a podmínky stanovené ve smlouvě.   

5. V případě nedodržení povinnosti stanovené v odstavci 2. tohoto článku je prodávající 

oprávněn od smlouvy odstoupit.  

6. V případě odstoupení od smlouvy ze strany prodávajícího je kupující povinen uvést pozemek 

do původního stavu do 3 měsíců od doručení oznámení o odstoupení od smlouvy, 

nedohodnou-li se smluvní strany jinak. Kupující nemá právo požadovat po prodávajícím 

úhradu za zhodnocení pozemku.  

7. Odstoupení od smlouvy není na újmu jakýmkoli dalším právům a nárokům pro 

prodávajícího vyplývající z této smlouvy. 

 

V. 

 

1. Návrh na zahájení řízení o povolení  vkladu  vlastnického  práva podle této smlouvy do  

katastru nemovitostí podá prodávající do sedmi dnů od zaplacení plné výše kupní ceny, jak 

je uvedeno v článku III. této smlouvy. Správní poplatek z návrhu na tento vklad uhradí 

kupující.  

2. Do doby provedení vkladu vlastnictví podle této smlouvy jsou obě strany svými projevy 

vůle vázány a zavazují se bez souhlasu druhé strany nepřevést nemovitost na třetí osobu, 

ani ji jakkoliv nezatížit nebo nesjednat práva k této pro třetí osobu. 

3. Smluvní strany se dohodly, že zamítne-li katastrální úřad návrh na povolení vkladu 

vlastnictví podle této smlouvy, smlouva se od počátku ruší a obě strany jsou povinny vrátit 

si vzájemná plnění. 

VI. 

 

Poplatníkem daně z nabytí nemovitých věcí je kupující. 

 

 

VII. 

 

1. Strany smlouvy se dohodly na tom, že tato smlouva je uzavřena okamžikem podpisu obou 

smluvních stran, přičemž rozhodující je datum pozdějšího podpisu. 

2. Kupující podpisem této smlouvy dává souhlas se zpracováním svých osobních údajů 

získaných v souvislosti s uzavřením této smlouvy prodávajícím, a to za účelem úkonů 

nezbytných k uzavření, změně či zániku této smlouvy a s nimi souvisejícího projednání 

v orgánech statutárního města Karviné.  

3. Tato  smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech a každý má platnost originálu. 

Prodávající obdrží dvě vyhotovení této smlouvy, z nichž 1 přiloží k návrhu na provedení 

vkladu práv do katastru nemovitostí. Kupující  obdrží jedno vyhotovení  smlouvy. 

4. Obě smluvní strany konstatují, že ve smlouvě nejsou žádná slova opravována, 

přepisována nebo vepisována.  

5. Smluvní strany této smlouvy shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem 

řádně přečetly, že byla uzavřena po vzájemném projednání, podle jejich pravé a svobodné 

vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek.  

6. Ostatní práva a povinnosti ve smlouvě výslovně neupravené se řídí ustanoveními obecně 

závazných právních předpisů, zejména občanského zákoníku v platném znění. 

 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 4 / 6 

 
 

7. Obě smluvní strany potvrzují správnost a autentičnost této smlouvy svými podpisy. 

 

Příloha: Geometrický plán č. 5747-44/2018 

 

V Karviné dne: V Karviné ne: 

 

Prodávající:                 Kupující: 

 

 

 

………………………………… …………………………………. 
Ing. Helena Bogoczová, MPA Bc. Blanka Sedlářová 

vedoucí Odboru majetkového   

Magistrátu města Karviné   

na základě pověření ze dne 02.01.2019  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 5 / 6 

 
 

Příloha:  Geometrický plán č. 5747-44/2018 

 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 6 / 6 

 
 

 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 2 k usnesení Strana 1 / 2 

 
 

Příloha 

Příloha č. 2 k usnesení 

Situační výkres dokumentace stavby 

 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 2 k usnesení Strana 2 / 2 

 
 

 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k důvodové zprávě Strana 1 / 2 

 
 

Příloha 

Příloha č. 1 k důvodové zprávě 

Situace umístění předmětné části pozemku p. č. 1105/97, k. ú. Karviná-město, obec Karviná 

 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k důvodové zprávě Strana 2 / 2 

 
 

 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 2 k důvodové zprávě Strana 1 / 4 

 
 

Příloha 

Příloha č. 2 k důvodové zprávě 

 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 2 k důvodové zprávě Strana 2 / 4 

 
 

 

 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 2 k důvodové zprávě Strana 3 / 4 

 
 

 

 

 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 2 k důvodové zprávě Strana 4 / 4 

 
 

 

 

 


	13799-OM-Převod části pozemu p. č. 1105-97, k.ú. Karviná-město - Bc. Blanka Sedlářová
	ZM-5-OM-Převod části pozemku p.č. 1105-97, k.ú. Karviná-město-Bc. Blanka Sedlářová-DZ
	ZM-5-OM-Převod části pozemku p.č. 1105-97 k.ú. Karviná-město-Bc. Blanka Sedlářová-1U
	ZM-5-OM-Převod části pozemku p.č. 1105-97, k.ú. Karviná-město-Bc. Blanka Sedlářová-2U
	ZM-5-OM-Převod části pozemku p.č. 1105-97, k.ú. Karviná-město-Bc. Blanka Sedlářová-1D
	ZM-5-OM-Převod části pozemku p.č. 1105-97, k.ú. Karviná-město-Bc. Blanka Sedlářová-2D



